
 

 

UCHWAŁA NR 179/33/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród zawodnikom za osiągnięte w 2024 roku wyniki sportowe oraz 

trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, ust. 4 
pkt 2 i pkt 3, § 4 ust. 1 i ust. 2, § 5 ust. 1 pkt 3 oraz § 10 Uchwały Nr 285/XXXVI/2023 Rady 
Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 2023r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 06.04.2023r. poz. 2025, zmiana: Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 21.06.2023r. poz. 3371), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2024 roku przyznaje się nagrody zawodnikom i 
trenerowi, prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, w 
wysokości: 

1) 1.500 zł - Dominice C., zawodniczce Augustowskiego Klubu Sportowego „SPARTA” w 

Augustowie, za zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Europy w Narciarstwie Wodnym za 

wyciągiem Juniorów i Seniorów, w kategorii skoki U19, 20 – 22 września 2024r. 

Sosnowiec, 

2) 1.000 zł - Gabrieli K., zawodniczce Augustowskiego Klubu Sportowego „SPARTA” w 

Augustowie, za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Polski w Narciarstwie Wodnym za 

wyciągiem, w kategorii jazdy figurowej U19, 23-25 sierpnia 2024r. Augustów, 

3) 1.000 zł - Oskarowi D., zawodnikowi Augustowskiego Klubu Sportowego „SPARTA” w 

Augustowie, za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Polski w Narciarstwie Wodnym za 

wyciągiem, w kategorii jazdy figurowej U15, 23-25 sierpnia 2024r. Augustów, 

4) 1.000 zł - Mariuszowi K., zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS Augustów, 

za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Polski w Narciarstwie Wodnym za wyciągiem, w 

kategoriach slalom i jazda figurowa Senior, 23-25 sierpnia 2024r. Augustów, 

5) 1.000 zł - Kacprowi K., zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS Augustów, za 

zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Polski w Narciarstwie Wodnym za wyciągiem, w 

kategoriach: slalom, jazda figurowa, skoki oraz trójkombinacja, 23-25 sierpnia 2024r. 

Augustów, 

6) 1.125 zł - Rafałowi J., trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS Augustów, 

którego zawodnik zdobył w 2024 roku I miejsce w Mistrzostwach Świata w narciarstwie 



 

 

wodnym za wyciągiem w kat. Open, w skokach w dal mężczyzn i w skokach w dal kobiet, 

13-15 września 2024r. Sosnowiec. 

§ 2.Wydatki na ten cel sfinansowane zostaną ze środków ujętych w planie wydatków 

budżetu Powiatu Augustowskiego na 2024 rok w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, 

rozdział 92695 – pozostała działalność, § 3040 – nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło.................................................... 

2.Alicja Dobrowolska......................................................... 

3.Waldemar Jedliński........................................................ 

4.Maciej Zdancewicz....................................................... 


